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Terug naar overzicht

Hussar OD

GEWASBESCHERMINGSMIDDEL

Toelatingsnummer 12869 N
Startdatum 19-1-2007
Expiratiedatum 31-3-2033
Formulering Olie dispersie
Aard werking Onkruidbestrijdingsmiddel
Toelatingstype Regulier
Toelatingshouder Bayer CropScience S.A.-N.V.
Stoffen
CAS-nummer Naam Type Gehalte / Eenheid Gehalt.e / Eenheid
(puur) (technisch)
144550-36-7 jood.sulfuronmethy Werkzame stof 100 G/L
[natrium
135590-91-9 mefenpyr-diethyl  Beschermstof 300 G/L
Actuele gebruiksvoorschriften
Professioneel
Code Document Opgebruiktermijn Aflevertermijn

W3

Voorgaande gebruiksvoorschriften
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Professioneel
Code

W2

W1

» Toepassingen

Etikettering
Hussar OD

Document

Downloaden

D Professioneel - Waarschuwing

Besluiten

Ingangsdatum
11-6-2025
11-6-2025
19-5-2017
2-9-2016
13-2-2015
6-2-2015
24-10-2014
17-10-2014
20-12-2013
30-8-2013

11-12-2012
2-2-2012

19-1-2007
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Opgebruiktermijn Aflevertermijn
11-6-2026 11-10-2025
11-6-2026 11-10-2025

Omschrijving

Registration Report B

Verlenging toelating

Wijziging middelnaam

Opschorting vervallen toelating

Wijziging toelating

Uitbreiding toelating

Wijziging etikettering CLP (1272/2008)

Wijziging etikettering CLP (1272/2008),

Opschorting vervallen toelating

Wijziging etikettering CLP (1272/2008)

Wijziging toelating

Overschrijving toelating naar andere

toelatinghouder

Nieuwe toelating
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19-1-2007 Wijziging toelating

Disclaimer

Dit is een samenvatting van de toelatingsgegevens. Raadpleeg voor de complete informatie altijd het
wettelijk gebruiksvoorschrift en het etiket.
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